
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATO Į 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

PROGRAMOS VALDYMO KOMITETĄ TEIKIMO 

 

2019 m. spalio 16 d.   Nr. 51/8S-27 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimo Nr. 

528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą“ 3 punktu, Marijampolės 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Teikti Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų kandidatūras į 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos valdymo komitetą: 

1.1. Marijampolės regiono plėtros tarybos narį Vincą Plikaitį – tikruoju nariu; 

1.2. Marijampolės regiono plėtros tarybos narį Algirdą Neiberką – pakaitiniu nariu. 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2015 m. liepos 24 d. 

sprendimą Nr. 51/8S-12 „Dėl atstovų skyrimo į 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos valdymo komitetą“. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 

 

 

 


